
CORFU’ AGOSTO
volo + soggiorno 7 notti

PACCHETTO MYSUNSEA

IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote dei pacchetti si intendono PER PERSONA con trattamento/servizi indicati dall’aeropor-
to prescelto. Da aggiungere alla quota base (obbligatori) per persona: tasse aeroportuali € 95 con bagaglio incluso; q.i. e ass. med/bag/ann adulti € 60 e bambini 0/12 a. € 30. Eventuali spese supplementari in loco da 
catalogo GRECIA 2024 online su www.mysunsea.net. Contatti booking: 051/0395650 - info@mysunsea.net - www.mysunsea.net

RESIDENCE VILLA YANNIS
base2 - solo pernottamento

5 agosto

12 agosto

19 agosto

5 agosto

12 agosto

19 agosto

CASE VACANZA CORFU’
base2 - solo pernottamento

€ 650
€ 790
€ 660
€ 690
€ 850
€ 690

STRUTTURA
DATA DI 

PARTENZA

• trasferimenti
• forfait consumi
• pulizia finale

• trasferimenti
• forfait consumi
• pulizia finale

COSA E’
INCLUSO

Volo da FORLI’
quote a persona a partire da

Lunedì da Forlì: and. 14:50 17:20  rit*. 18:20 20:55
*al rientro scalo tecnico a Cefalonia

15 LUGLIO 2024


